股票代码：000932          股票简称：华菱钢铁            公告编号2010-27
湖南华菱钢铁股份有限公司
关于中国证监会核准公司非公开发行股票的公告
	本公司及董事会全体成员保证公告真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司已取得中国证券监督管理委员会证监发行字[2010]1330号《关于核准湖南华菱钢铁股份有限公司非公开发行股票的批复》，核准本公司非公开发行不超过55,000万股新股。该批复自核准发行之日起6个月内有效。
有关本次发行的联系人及联系方式如下：

发行人：湖南华菱钢铁股份有限公司
联系人：朱小明、刘笑非

联系电话：0731-82565961、82565962
传真：0731-82245196

保荐机构：招商证券股份有限公司

保荐代表人：杨梧林、朱权炼

联系人：朱强、胡明勇
联系电话：0755-82943666
传真：0755-82943121
湖南华菱钢铁股份有限公司董事会
二〇一〇年十月十二日